2025 年４月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長   砂川  優太郎

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ   齋 藤  洋 佑
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

販売用不動産の売却に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、販売用不動産の売却を決議いたしましたので下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１．売却物件の概要
（１）物件種類  共同住宅
（２）所在地   東京都大田区
（３）土地面積  282.64㎡
（４）床面積   858.51㎡

２．取引及び売却先の概要
売買契約の守秘義務に基づき取引内容につきましては、公表を控えさせていただきます。なお、売却

額は、直前連結会計年度（2024年 10月期）の売上高の 10％相当額以上、売却益は、適時開示義務が生
ずる直前連結会計年度（2024 年 10 月期）の親会社株主に帰属する当期純利益の 30％相当額未満とな
ります。
また、売却先の概要は次のとおりです。

（１）  名称  積水化学工業株式会社

（２）  所在地  東京都港区虎ノ門二丁目 10 番４号

（３）  代表者の役職・氏名  代表取締役社長 加藤 敬太

（４）  事業内容  化学等

（５）  資本金  100,002 百万円

（６）  設立年月日  1947年３月３日

（７） 純資産 820,925 百万円（2024 年３月期）

（８） 総資産 1,323,243百万円（2024年３月期）

（９）
大株主及び
持株比率

（2024年９月 30日現在）
日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 15.05％
株式会社日本カストディ銀行（信託口）       5.50％
第一生命保険株式会社               3.05％
（常任代理人 株式会社日本カストディ銀行）
積水化学グループ従業員持株会           2.83％
STATE STREET BANK WEST CLIENT ‐ TREATY 505234  2.23％
（常任代理人 株式会社みずほ銀行決済営業部）

（10）  当該会社との関係

  資本関係  該当事項はありません。

  人的関係  該当事項はありません。

  取引関係  該当事項はありません。

関連当事者への
該当状況

該当事項はありません。

３．日程
（１）売却契約締結日  2025 年４月 11 日
（２）物件売却決済日  2025 年４月 11 日

４．今後の見通し
本物件の売却は、2025年 10 月期の業績に寄与する見込みではありますが、2025 年３月 27日付「当

社連結子会社 WeCapital 株式会社グループの業績計画見直しに関するお知らせ」で公表しましたとお
り、WeCapital 株式会社グループの業績計画を作成中であり、それらの影響を含め、業績予想の修正
等をお知らせするようにいたします。

以 上